
PLÁN UČIVA NA TÝDEN OD  11.1.-15.1 
Třída:  5.A 
 

 

Český jazyk pondělí 11. 1. 

 skupiny bě/bje, vě/vje, pě, mě/mně 
úterý 12. 1. 

 skupiny bě/bje, vě/vje, pě, mě/mně 
středa 13. 1 

 kontrola DÚ – PS str. 34, cv. 9, 12, 13 
čtvrtek 14. 1. 

 kontrola DÚ – PS str. 35, cv. 16, 17 

 TEST (bě/bje, vě/vje, pě, mě/mně) 
pátek 15. 1. - LITERATURA 

 kulturní referát: Hoang Nguyen, Michal Novotný, Tomáš Wavle 
DÚ – PS str. 34, cv. 9, 12, 13 

          PS str. 35, cv. 16, 17 

Matematika Pracovní list  
 
 

Anglický jazyk p. uč. Srchová 

-pondělí (11.1) testík z 2. lekce 

-učebnice str. 29/cv. 4 do grammar (po středeční hodině, až si to 
vysvětlíme) 
-prac.sešit str. 22/cv. 2,3 

-prac.sešit slovíčka str.75/3 A,B do vocabulary 
 
Skupina Tlášková 

 Unit 3D - My timetable, school subjects 

 Animals -ústní zkoušení!! 
 

Přírodověda  Polární pás 

 Klasifikované opakování Podnebné pásy - učebnice, prezentace, 
materiály mají žáci již od úterý v Teamsech 

 Pro zájemce - referát - více info v Teamsech - tým přírodověda 
5.A, odevzdat do 14.1. 

 

Vlastivěda Podnebí Evropy – prezentace virtuální hodina 
 
 

 

Další informace: Hv - Referát - oblíbený zpěvák nebo skupina - termín odevzdání do 15.1.2021 
na mail zpilpachova@zscernos.cz. 
Znovu připomínám zadání minulého úkolu - Výroba hudebního nástroje - měli 
jste vyrobit hudební nástroj z věcí, které najdete doma. Podmínka byla, aby 

mailto:zpilpachova@zscernos.cz


vyluzoval nějaký zvuk. Foto nástroje jste mi měli posílat na mail 
zpilpachova@zscernos.cz  kdo ještě neposlal, termín odevzdání je též do 
15.1.2021 
________________________________________________________________ 
Vv - dokončení komiksu  
 

 

mailto:zpilpachova@zscernos.cz

